ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày         tháng 11 năm 2024

V/v tổ chức ký kết Thỏa thuận

hợp tác với Hội Hữu nghị
Nhật - Việt thành phố Sakai

Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1306/SNgV-HTQT ngày

31/10/2024 về việc ký kết Thỏa thuận hợp tác giữa UBND tỉnh và Hội Hữu nghị
Nhật Bản - Việt Nam tại thành phố Sakai, Nhật Bản, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:
1. Thống nhất tổ chức ký kết Thỏa thuận hợp tác giữa UBND tỉnh và Hội Hữu

nghị Nhật Bản - Việt Nam tại thành phố Sakai, Nhật Bản như đề nghị của Sở Ngoại

vụ tại Công văn số 1306/SNgV-HTQT nêu trên.

2. Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan và Hội Hữu nghị Nhật

Bản - Việt Nam tại thành phố Sakai chuẩn bị chu đáo nội dung, chương trình và các

điều kiện liên quan (công tác lễ tân, phiên dịch, backdrop, bảng tên ...) để tổ chức

ký kết Thỏa thuận hợp tác theo quy định; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/12/2024.

Giám đốc Sở Ngoại vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Phòng QT - TV;

- Lưu VT, K12.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8984 07